














































































































https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download








SEKOLAH PASCASARJANA 

UNIVERSITAS SAHID JAKARTA 

 

Sahid Sudirman Residence Lt. 5 Jl. Jenderal Sudirman No. 86, JakartaPusat 10220 

Telp. : (021) 2902 2721, 2902 2724  Email : akademikpascasahid@yahoo.co.id Website:http://pascausahid.ac.id 

SURAT   KEPUTUSAN 
 

Nomor : 1723/USJ-17/N-50/2022 

 

T e n t a n g 

 
 

PELAKSANAAN SIDANG TERBUKA 
MAHASISWA PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU KOMUNIKASI 

SEKOLAH PASCASARJANA UNIVERSITAS SAHID JAKARTA 
  

Direktur Sekolah Pascasarjana Universitas Sahid Jakarta 
 

Menimbang : 1. Bahwa salah satu tahapan untuk menyelesaikan Program Studi Doktor 

Ilmu Komunikasi bagi mahasiswa Sekolah Pascasarjana Universitas Sahid 

Jakarta adalah Sidang Terbuka; 

  2. Bahwa untuk maksud tersebut, perlu dibentuk Tim Penguji Sidang 

Terbuka. 

 

Mengingat : 1. Undang-undang  Nomor  20 Tahun 2003, tentang  Sistem Pendidikan 

Nasional; 

  2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

  3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No.3 Tahun 2020, tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

  4. Statuta Universitas Sahid Jakarta ; 

  5. Surat Keputusan Ketua Umum YSJ Nomor :  005/Ketum/YSJ/Kpts/II/2020, 

tentang Pengangkatan Dr. Marlinda Irwanti Poernomo., SE., M.Si., sebagai 

Direktur Sekolah Pascasarjana Usahid Jakarta Masa Jabatan 2020 – 2024 
 

M E M U T U S K A N 
 

Menetapkan: 
 

Pertama : Melaksanaan Sidang Terbuka mahasiswa Program Studi Doktor Ilmu Kumunikasi 

Sekolah Pascasarjana Universitas Sahid Jakarta di bawah ini: 
 

Nama :  MARDIANA 

NIM : 201632007 

Hari/tanggal : Sabtu/19 November 2022 

Tempat Offline : Sahid Sudirman Residence Lt.5 Sekolah Pascasarjana 

Universitas Sahid Jakarta, Jl. Jend. Sudirman Kav.86 Jakarta 

10220 

Online : (Aplikasi Zoom) 

  Meeting ID : 698 467 7426 

  Passcode  : DIK 

 

 

 

mailto:akademikpascasahid@yahoo.co.id


SEKOLAH PASCASARJANA 

UNIVERSITAS SAHID JAKARTA 

 

Sahid Sudirman Residence Lt. 5 Jl. Jenderal Sudirman No. 86, JakartaPusat 10220 

Telp. : (021) 2902 2721, 2902 2724  Email : akademikpascasahid@yahoo.co.id Website:http://pascausahid.ac.id 

Kedua : Menetapkan Tim Penguji Sidang Terbuka sebagaimana tersebut pada butir 

pertama di atas, adalah dengan susunan sebagai berikut : 

 

1. Prof. Dr. Ir. H. Kholil, M.Kom. : Ketua Sidang 

2. Prof. Dr. Sunarto, M.Si. : Promotor 

3. Dr. Mirza Ronda, M.Si. : Co-Promotor 

4. Dr. Dewi Widowati, M.Si. : Co-Promotor 

5. Prof. Dr. Ahmad Sihabudin, M.Si. : Penguji 

6. Dr. Alexander Seran, M.A. : Penguji 

7. Dr. Ridzki Rinanto Sigit, M.M. : Penguji 

8 Dr. Hayu Lusianawati, M.Si. : Sekretaris Sidang 

 

Ketiga : Tim Penguji bertugas melaksanakan Sidang Terbuka sesuai dengan kaidah dan 

etika keilmuan berdasarkan bidangnya. 
 

Keempat :  Segala sesuatu menyangkut hak dan kewajiban yang timbul berkaitan 

Keputusan ini akan diatur dan ditetapkan kemudian sebagaimana ketentuan 

yang berlaku di SPs Universitas Sahid Jakarta; 

Kelima : Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan 

diperbaiki sesuai ketentuan yang berlaku. 
 

Ditetapkan di :  J  A  K  A  R  T  A 

Pada Tanggal :  11 November 2022 

Sekolah Pascasarjana Usahid Jakarta 

Direktur 

 

 
 

 
 

Dr. Marlinda Irwanti Poernomo., M.Si. 

 

Tembusan Yth : 

1. Rektor Usahid Jakarta (sebagai laporan); 

2. Ka. Prodi. DIK; 

3. Para Penguji; 

4. Mhs. Ybs; 

5. Pertinggal 

mailto:akademikpascasahid@yahoo.co.id


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download

	SK Sidang Terbuka S3 & Berita Acara - Al,muzzammil Yusuf.pdf
	SK Sidang Terbuka S3 & Berita Acara - Avi Febry Octaviana.pdf
	SK Sidang Terbuka S3 & Berita Acara - Chrisdina.pdf
	SK Sidang Terbuka S3 & Berita Acara - Hayu Lusianawati.pdf
	SK Sidang Terbuka S3 & Berita Acara - Rewindinar.pdf
	Penguji Gasal 2019 - Al,muzzammil Yusuf.pdf
	Penguji Gasal 2019 - Avi Febry Octaviana.pdf
	Penguji Gasal 2019 - Chrisdina.pdf
	Penguji Gasal 2019 - Hayu Lusianawati.pdf
	Penguji Gasal 2019 - Rewindinar.pdf
	SK Sidang Terbuka S3 & Berita Acara - Ayub Muktiona.pdf
	SK Sidang Terbuka S3 & Berita Acara - Marhanani Tri Astuti.pdf
	Penguji Gasal 2017 - Ayub Muktiona.pdf
	Penguji Gasal 2017 - Marhanani Tri Astuti.pdf
	SK Sidang Terbuka S3 & Berita Acara - Bagus Sudarmanto.pdf
	SK Sidang Terbuka S3 & Berita Acara - Rahmad M, Arsyad.pdf
	SK Sidang Terbuka S3 & Berita Acara - Sri Ulya Suskarwati.pdf
	SK Sidang Terbuka S3 & Berita Acara - Susiana Dewi Ratih.pdf
	Penguji Genap 2016 - Rahmad M, Arsyad.pdf
	Penguji Genap 2016 - Sri Ulya Suskarwati.pdf
	Penguji Genap 2016 - Susiana Dewi Ratih.pdf
	Penguji Genap 2016- Bagus Sudarmanto.pdf
	SK Sidang Terbuka S3 & Berita Acara - Dwinarko.pdf
	SK Sidang Terbuka S3 & Berita Acara - Lidya Wati Elevina.pdf
	Penguji Genap 2017 - Dwinarko.pdf
	Penguji Genap 2017 - Lidya Wati Elevina.pdf
	SK Sidang Terbuka S3 & Berita Acara - Halimatudsa,diah.pdf
	Sk Sidang Terbuka S3 & Berita Acara - Hardjono Padmono Putro.pdf
	Penguji Genap 2018 - Halimatudsa,diah.pdf
	Penguji Genap 2018 - Hardjono Padmono Putro.pdf
	SK Sidang Terbuka S3 & Berita Acara - Hilarius B .Winarko.pdf
	SK Sidang Terbuka S3 & Berita Acara - Neniek Afrilla Farmanik.pdf
	Penguji Gasal 2018 - Hilarius B .Winarko.pdf
	Penguji Gasal 2018 - Neniek Afrilla Farmanik.pdf
	MARDIANA.pdf

